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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Radość z życia", Forma prawna:Stowarzyszenie
Rejestrowe, Numer Krs: 0000415231, Kod pocztowy: 78-500, Poczta: Drawsko Pomorskie, Miejscowość: Gudowo, Ulica:
Brak, Numer posesji: Brak, Numer lokalu: 15, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: drawski, Gmina: Drawsko
Pomorskie, Strona www: radosczzycia.org, Adres e-mail: radosc_z_zycia@wp.pl, Numer telefonu: 943632586
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Martyna Ulan
 
Adres e-mail: radosc_z_zycia@wp.pl Telefon: 943632586

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Razem łatwiej" - spotkanie integracyjne

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

06.05.2019 Data
zakończenia

30.06.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania
W ramach realizacji zadania publicznego zostanie zorganizowana impreza społeczna z okazji Dnia Dziecka. Planowane
spotkanie odbędzie się w miejscowości Gudowo - Camping Helena w I poł. VI 2019 r. Wezmą w nim udział podopieczni
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Gudowie, dzieci z Niepublicznego Przedszkola Specjalnego
„Tęczowa Kraina” w Gudowie, podopieczni Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Wałczu, rodzice
podopiecznych oraz chętne dzieci i ich rodzice ze wsi Gudowo. Do placówek prowadzonych przez stowarzyszenie
uczęszczają dzieci i młodzież z niepełnosprawnością intelektualną, ruchową i niepełnosprawnościami sprzężonymi.
Podopieczni mają ogromne trudności w nawiązywaniu kontaktów społecznych z rówieśnikami i osobami dorosłymi ze
środowiska lokalnego. Dlatego też staramy się wspierać ich prospołeczną, prorodzinną i prozdrowotną aktywność. Grupa
odbiorców zadania będzie liczyła ok. 100 osób. Są to mieszkańcy Województwa Zachodniopomorskiego - powiatu
drawskiego (gmina Drawsko Pomorskie, gmina Złocieniec, gmina Czaplinek, gmina Wierzchowo), powiatu łobeskiego
(gmina Węgorzyno, gmina Łobez), powiatu świdwińskiego (gmina Brzeżno) oraz powiatu wałeckiego (gmina Wałcz, gmina
Człopa). Celem głównym realizacji zadania jest pogłębienie integracji społecznej niepełnosprawnych podopiecznych
Stowarzyszenia "Radość z życia" ze środowiskiem lokalnym. Cele szczegółowe to: aktywizacja społeczna i psychiczna
niepełnosprawnych podopiecznych stowarzyszenia oraz doskonalenie pozytywnych relacji wśród całej społeczności
lokalnej. Plan imprezy obejmuje: 1. Wystawienie bajki terapeutycznej przez terapeutów stowarzyszenia, 2. Program
artystyczny przygotowany przez agencję artystyczną, 3. Atrakcje dla uczestników tj.: fotobudka, malowanie twarzy, bańki
mydlane, zamek dmuchany, wata cukrowa, gry planszowe XXL itp. 4. Poczęstunek.
Miejsce realizacji
1. Organizacja imprezy społecznej – siedziba Stowarzyszenia „Radość z życia” – Gudowo 15; 2. Impreza z okazji Dnia
Dziecka – Camping Helena w Gudowie;

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło informacji o
osiągnięciu wskaźnika

Liczba osób niepełnosprawnych
uczestniczących w spotkaniu

100 Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które
będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta
Stowarzyszenie "Radość z życia" jest organem prowadzącym Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w
Gudowie, Niepubliczne Przedszkole Specjalne "Tęczowa Kraina" w Gudowie oraz Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy w Wałczu. Do OREW uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 25 roku życia, a do Przedszkola w wieku od 2,5 do
8 roku życia. Placówki przeznaczone są dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną, niepełnosprawnością ruchową i
niepełnosprawnościami sprzężonymi. Ponadto, prowadzone są zajęcia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, w
ramach których zapewniana jest dzieciom bezpłatna, kompleksowa i profesjonalna terapia od momentu diagnozy do
podjęcia przez dziecko obowiązku szkolnego. Od października 2018 r. stowarzyszenie realizuje pilotażowy program
"Rehabilitacja 25 plus". Stowarzyszenie „Radość z życia” pomaga nie tylko dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej, ale
również otacza opieką ich rodziny, tym samym wspierając je w trudach dnia codziennego. Organizowane przez
stowarzyszenie wycieczki i spotkania, zarówno te integracyjne jak i o charakterze edukacyjnym czy poznawczym,
niewątpliwie wzbogacają codzienność osób niepełnosprawnych i ich rodzin.
Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Od 2013 r. Stowarzyszenie „Radość z życia” cyklicznie realizuje zadania publiczne. W 2017 r. stowarzyszenie realizowało
następujące projekty: 1. "Organizacja życia kulturalnego mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie". Zadanie
współfinansowane z dotacji gminy Drawsko Pomorskie. W ramach realizacji zadania publicznego stowarzyszenie
zorganizowało V Galę Tęczowych Serc w Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego w Drawsku Pomorskim. 2.
"Ochrona i promocja zdrowia w zakresie profilaktyki zdrowotnej mieszkańców miasta i gminy Drawsko Pomorskie".
Zadanie współfinansowane z dotacji gminy Drawsko Pomorskie. W ramach zrealizowanego zadania publicznego
stowarzyszenie zorganizowało cykl imprez społecznych mających za zadanie promować zdrowy tryb życia, prawidłowe
odżywianie się, kształtowanie właściwych nawyków żywieniowych oraz dbałość o środowisko naturalne. 3.
"Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych". Zadanie współfinansowane z dotacji gminy
Drawsko Pomorskie. W ramach realizacji zadania publicznego stowarzyszenie zorganizowało sportową imprezę dla
mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie. 4. "Terapia drogą do samodzielności". Zadanie publiczne współfinansowane ze
środków powiatu drawskiego. W ramach realizacji zadania publicznego podopieczni Stowarzyszenia "Radość z życia"
uczestniczyli w warsztatach rękodzielniczych oraz bajowych koncertach muzycznych. 5. "Organizowanie i prowadzenie
szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy
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bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych ze szczególnym
uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i
społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej,
podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy
w procesie ich rehabilitacji". Projekt współfinansowany ze środków PFRON przekazanych za pośrednictwem
Województwa Zachodniopomorskiego. W ramach realizacji zadania publicznego Stowarzyszenie "Radość z życia"
zorganizowało cykl szkoleń dla pracowników Stowarzyszenia „Radość z życia” oraz rodziców/opiekunów prawnych
podopiecznych, czyli osób bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej i społecznej naszych
podopiecznych. 6. „Wielospecjalistyczne działania terapeutyczno-rehabilitacyjne”. Zadanie współfinansowane ze środków
PFRON. W 2018 r. stowarzyszenie realizowało następujące projekty: 1. "Ochrona i promocja zdrowia w zakresie
profilaktyki zdrowotnej mieszkańców miasta i gminy Drawsko Pomorskie". Zadanie współfinansowane z dotacji gminy
Drawsko Pomorskie. W ramach zadania stowarzyszenie zorganizowało cykl imprez społecznych. 2. "Dzień Dziecka dla
niepełnosprawnych podopiecznych Stowarzyszenia "Radość z życia". Projekt współfinansowany ze środków PFRON
przekazanych za pośrednictwem Województwa Zachodniopomorskiego. W ramach zadania publicznego została
zorganizowana impreza społeczna z okazji dnia dziecka dla niepełnosprawnych podopiecznych stowarzyszenia. 3.
"Aktywni w życiu społecznym". Zadanie publiczne współfinansowane z dotacji otrzymanej od Ministra Rodziny Pracy i
Polityki Społecznej. W ramach zadania odbyły się dwie imprezy rekreacyjne służące rozwojowi i aktywności społecznej
oraz fizycznej osób z zaburzeniami psychicznymi. W ramach realizacji zadania publicznego odbył się także „Letni piknik
rodzinny” oraz Koncert Bożonarodzeniowy mające na celu integrację osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin ze
środowiskiem lokalnym. Realizacja zadania przyczyniła się również do zwiększenia różnorodności i poprawy jakości usług
świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi. Kadra pracująca z osobami z zaburzeniami psychicznymi wzięła
udział w szkoleniach podnoszących ich kwalifikacje. 4. "Aktywność daje radość". Zadanie finansowane ze środków z
budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. W ramach projektu został zorganizowany "Festyn kolorów" dla
niepełnosprawnych podopiecznych stowarzyszenia i dzieci ze wsi Gudowo. 5. "Droga do samodzielności". Projekt
współfinansowany ze środków PFRON przekazanych za pośrednictwem Województwa Zachodniopomorskiego. Zakładał
prowadzenie w sposób ciągły różnych form rehabilitacji (dogoterapia, hipoterapia, choreoterapia, muzykoterapia,
warsztaty rękodzielnicze, rehabilitacja ruchowa, trening jedzenia i czystości). 6. "Dodatkowe zajęcia dla Przedszkolaków z
"Tęczowej Krainy"". Projekt współfinansowany ze środków UE - EFS w ramach RPO WZ 2014-2020. Upowszechnienie
wyrównywania szans edukacyjnych i rozwojowych dzieci niepełnosprawnych w wieku 3-4 lata uczęszczających do
Przedszkola. 7. "Aktywni i samodzielni". Zadanie współfinansowane ze środków Gminy Miejskiej Wałcz. W ramach zadania
prowadzone były zajęcia rozwijające zainteresowania podopiecznych, grupa wsparcia dla rodziców, zajęcia mające na celu
wspieranie aktywności podopiecznych. 8. „Dodatkowe formy wsparcia dla podopiecznych stowarzyszenia”. Zadanie
publiczne współfinansowane ze środków powiatu drawskiego. 9. Od X.2018 r. stowarzyszenie realizuje pilotażowy
program „Rehabilitacja 25 plus”.
Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania
Zasoby kadrowe zaangażowane przy realizacji zadania publicznego: 1. Koordynator – absolwentka europeistyki i
administracji - osoba z doświadczeniem w realizacji różnego rodzaju projektów realizowanych przez Stowarzyszenie
„Radość z życia”; członek stowarzyszenia. W planowanym zadaniu publicznym pracę o charakterze administracyjnym i
kontrolnym będzie świadczyła społecznie. Podczas realizacji zadania koordynator będzie odpowiedzialny m. in. za:
koordynację prawidłowej realizacji projektu w wymiarze administracyjno – finansowym, nadzór nad prawidłową realizacją
promocji projektu, terminowe i właściwe realizowanie całości projektu; 2. Księgowa – absolwentka administracji
gospodarczej, zarządzania i marketingu oraz rachunkowości; osoba z wieloletnim doświadczeniem w prowadzeniu
księgowości; członek stowarzyszenia. W planowanym zadaniu publicznym obsługa finansowo-księgowa zadania będzie
świadczona społecznie. Księgowa będzie odpowiedzialna za prowadzenie wyodrębnionej dokumentacji finansowo-
księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego. 3. Promocja projektu – w planowanym zadaniu publicznym praca
będzie świadczona w ramach wolontariatu; osoba odpowiedzialna za wykonywanie zdjęć, filmików z realizacji zadania
publicznego, umieszczanie informacji o realizowanym zadaniu na stronie internetowej Stowarzyszenia „Radość z życia”,
portalu społecznościowym Facebook, regionalnych informacyjnych portalach internetowych; 4. Organizacja imprezy
społecznej - członek stowarzyszenia, absolwentka socjologii, pedagogiki ogólnej, oligofrenopedagogiki; autorka licznych
scenariuszy bajek terapeutycznych, spektakli. W planowanym zadaniu publicznym pracę będzie świadczyła społecznie.
Wkład rzeczowy. Podczas realizacji zadania publicznego zostaną wykorzystane: 1. Aparat fotograficzny, kamera, laptop –
na potrzeby promocji projektu, 2. Kostiumy dla terapeutów, dekoracja, nagłośnienie – na potrzeby przedstawienia bajki
terapeutycznej, 3. Namioty, maszyna do popcornu, maszyna do waty cukrowej, farby do malowania twarzy, 4. Sala w
siedzibie stowarzyszenia, w której będą odbywały się próby do bajki terapeutycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych źródeł

1. Program artystyczny 2000,0    

2. Zamek dmuchany - wynajem 800,0    

3. Zjeżdżalnia dmuchana - wynajem 800,0    
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4. Owoce 400,0    

5. Woda 400,0    

6. Sok 400,0    

7. Patyki do waty cukrowej 200,0    

8. Fotobudka - wynajem 899,0    

9. Kubeczki papierowe 53,85    

10. Talerzyki papierowe 89,85    

11. Sztućce plastikowe 89,9    

12. Szablony do malowania twarzy 60,4    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6193,0 5000,0 1193,0

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-
tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu
zobowiązań podatkowych;

4) oferent*/oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)*  z opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - potwierdzenie złożenia oferty (złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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